Published in Business Standard on July 5, 2024

Published in Makkal Kural on July 5, 2024



SAKSOFT LIMITED

CIN: L72200TN1999PLC054429

Global Infocity Park,Block - A , 2" Floor , #40, Dr. MGR Salai, Kandanchavadi, Perungudi, Chennai - 600 096. P: +91-44-2454 3500 F: +91 42 4254 3510 Email : info@saksoft.com | website: www.saksoft.com

NOTICE to Shareholders regarding Transfer of Equity Shares to Investor Education and protection Fund

Notice is hereby given that, pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules") as amended to date, the Company is required to transfer Equity Shares on or before November 21, 2024 in respect of which Final Dividend Amount for the Financial year 2016-2017 for seven consecutive years or more remain unclaimed as on September 22, 2024 to Investor Education and Protection Fund ("IEPF").

In Compliance with the Rules, individual notices are being sent to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules, the full details of such shareholders is made available on the Company's Website:

https://www.saksoft.com/investor/company-announcements/ unclaimed-dividends/

In this Connection, please note the following:

1). In case you hold shares in physical form	Duplicate share certificate(s) will be issued and transferred to IEPF. The original share certificate(s) registered in your name(s) and held by you, will stand automatically cancelled.
In case you hold shares in electronic form	Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to IEPF.

In the event valid claim is not received on or before **September 16, 2024**, the Company will proceed to transfer the liable dividend and Equity shares in Favor of IEPF authority without any further notice. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said rules. It may be noted that the concerned shareholders can claim the shares and dividend from IEPF authority by making an application in the prescribed Form IEPF - 5 online after obtaining Entitlement letter from the Company.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and share Transfer Agent, M/s. Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Building, No.1, Club House Road, Chennai - 600 002, Phone: 044 - 4002 0700, e-mail: investor@cameoindia.com.

FOR SAKSOFT LIMITED

Sd/-

Chennai Meera Venkatraman
July 03, 2024 Company Secretary & Compliance Officer



சாக்சாப்ட் லிமிடெட்

CIN: L72200TN1999PLC054429

குளோபல் இன்போசிட்டி, பிளாக்—ஏ, 2வது தளம், 40, டாக்டர் எம்.ஜி.ஆர். சாலை சுத்தன்சாவடி, பெருங்குடி, சென்னை —600 096, Phone: +91-44-2454 3500,Fax: +91-44-2454 3510

Phone: +91-44-2454 3500,Fax: +91-44-2454 3510 Email: complianceofficer@saksoft.co.in; Web: www.saksoft.com

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு சம பங்குகளை மாற்றுவது தொடர்பாக பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

திறுவனங்கள் சட்டம், 2013 (சட்டம்) பிரிவு 124(6)ன் விதிகள் மற்றும் இன்று வரை திருத்தப்பட்ட முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகசப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திருப்பியளித்தல்) விதிகள் 2016 ("விதிகள்)-ன்படி, செப்டம்பர் 22, 2024 அன்று வரை தொடர்ச்சியாக எழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக சோர்ப்படாமல் இருக்கும் 2016–2017ம் நிதியாண்டிற்கான இறதி காவுத்தொகை நவம்பர் 21, 2024 அன்றேச அல்லது அதற்கு முன்போ முதலிட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு ("EPF") கம்பெனியீனால் மற்றப்பட வேண்டும்.

விதிகளுக்கு இணங்க. மேற்கூறிய விதிகளின்படி IEPF—க்கு மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குகள் குறித்த விவரங்கள் சம்பந்தப்பட்ட அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் தளிப்பட்ட அறிவிப்புகள் மூலம் அனுப்பப்படுகின்றன. அத்தகைய பங்குதாரர்களின் முழு விவரங்கள் திறுவனத்தின் இணையதளத்தில் கிடைக்கின்றன https://www.saksoft.com/investor/ company-announcements/unclaimed-dividends/

இது தொடர்பாக பங்குதாரர்கள் பின்வருவனவற்றைக் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

 நீங்கள் காகித வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருந்தால் 	நகல் பங்குச் சான்றிதழ்(கள்) வழங்கப்பட்டு, IEPFக்கு மற்றப்படும் உங்கள் பெயரில்(களில்) பதிவுசெய்யப்பட்டு தீங்கள் வைத்திருக்கும் அசல் பங்குச் சான்றிதழ்(கள்) தானாகவே ஏத்துசெய்யப்படும்)
 நீங்கள் மின்னணு வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருந்தால் 	IEPF—க்கு மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குகள் உங்கள் டிமேட் கணக்கில் பற்று வைக்கப்படும்

செப்டம்பர் 16, 2024 அன்று அல்லது அதற்கு முன் எந்த உரிமைகோரலும் பெறப்படாவிட்டால், நிறுவனம் எந்தவிதமான அறிவிப்பும் இல்லாமல் IEPF ஆணையத்திற்கு ஆதரவாக பொறுப்பு ஈவுத்தொகை மற்றும் சம பங்குகளை மாற்றும். கூறப்பட்ட விதிகளின்படி IEPF க்கு மாற்றப்பட்ட, கோரப்படாத ஈவுத்தொகை தொகை கறம்பட்ட விதிகளின்படி IEPF க்கு மாற்றப்பட்ட, கோரப்படாத ஈவுத்தொகை தொகை மற்றும் பங்குகள் தொடர்பாக நிறுவனத்திற்கு எதிராக எந்தக் கோரிக்கையும் இல்லை என்பதை தினைவில் கொள்ளவும். சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள், திறுவனத்திடமிருந்து உரிமைக் கடிதத்தைப் பெற்ற பிறகு ஆன்லைனில் பரிந்துரைக்கப்பட்ட படிவம் IEPF - தின்னைப்பக் செய்வதன் மூலம் IEPF ஆணையத்திடம் இருந்து பங்குகள் மற்றும் ஈவுத்தொகையைப் பெறலாம் என்பது குறிப்பிடத்தக்கது.

மேலே கூறப்பட்ட விஷயம் தொடர்பாக ஏதேனும் கேள்விகள் இருப்பின் அது குறித்து. பங்குதாரர்கள் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர், மெசர்ஸ் கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், சுப்ரமணியன் பில்டிங், என்ர.1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை 600 002, தொலைபேச் 044 – 4002 0700, மின்னஞ்சல்: investor@cameoindia.com.—ல் தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

சாக்சாப்ட் லிமிடெட்டுக்காக

ஒப்பம்/-

இடம்: செள்ளை மீரா வெங்கட்ரமணன் தேதி : ஐூலை 3, 2024 கம்பெனி செயலாளர் மற்றும் இணக்க அதிகாரி